
TOUS VOS MENUS DE FÊTES 

À PRIX NETTO

 

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER DU SUD-OUEST  
À L'ARMAGNAC 
DELPEYRAT
ou foie gras de canard entier  
au Sel de l'Ile de Ré 
180 g - 97,17 € le kg

17€
49

26,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France

 

AOP MONBAZILLAC  
BLANC 
DOMAINE DE LEYRISSAT
75 cl - 7,32 € le litre

5€
49

La bouteille

  

 

 
 

 

MAGRET DE CANARD  
SÉCHÉ FUMÉ TRANCHÉ  
NETTO
90 g

DU VENDREDI 6 AU SAMEDI 7 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

France

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION



TOUS VOS MENUS DE FÊTES 

À PRIX NETTO

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suf� t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de con� rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

Entrée
Foie gras de canard sur toasts grillés

Plat
Gigot d’agneau entier et champignons

Dessert
Panettone

Menu Gourmand

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suf� t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de con� rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU JEUDI 26 DÉCEMBRE 2024 

DES VOYAGES 
ET DES E-CARTES 
CADEAUX NETTO 

DE 50€  ET 100€
 À GAGNER  !

RENDEZ VOUS EN 
MAGASIN POUR JOUER

Cette année, régalez-vous avec tous ceux que vous aimez ! 
Que vous souhaitiez perpétuer votre traditionnel menu de Noël en famille, 

avec des amis ou que vous préfériez innover, retrouvez vos menus de fêtes chez Netto. 
Classiques ou plus étonnants, mais toujours avec gourmandise et générosité, 

il y en aura pour tous les goûts et tous les budgets. 
Parce qu’un vrai Noël, c’est un Noël où on (se) fait plaisir.

Joyeuses fêtes à toutes et tous !



TOUS VOS MENUS DE FÊTES 

À PRIX NETTO

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suffi t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de confi rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

Entrée
Foie gras de canard sur toasts grillés

Plat
Gigot d’agneau entier et champignons

Dessert
Panettone

Menu Gourmand

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suffi t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de confi rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU JEUDI 26 DÉCEMBRE 2024 

DES VOYAGES 
ET DES E-CARTES 
CADEAUX NETTO 

DE 50€  ET 100€
 À GAGNER  !

RENDEZ VOUS EN 
MAGASIN POUR JOUER

Cette année, régalez-vous avec tous ceux que vous aimez ! 
Que vous souhaitiez perpétuer votre traditionnel menu de Noël en famille, 

avec des amis ou que vous préfériez innover, retrouvez vos menus de fêtes chez Netto. 
Classiques ou plus étonnants, mais toujours avec gourmandise et générosité, 

il y en aura pour tous les goûts et tous les budgets. 
Parce qu’un vrai Noël, c’est un Noël où on (se) fait plaisir.

Joyeuses fêtes à toutes et tous !

 

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD 
DELPEYRAT
150 g - 53,27 € le kg

7€
99

12,11 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France

 

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD AVEC MORCEAUX IGP 
SUD OUEST AVEC TRANCHEUR DÉGUSTATION BARQUETTE 
LABEYRIE
ou bloc de foie gras de canard avec morceaux 
IGP Sud-Ouest caractère barquette + Lyre 
ou bloc de foie gras de canard avec morceaux 
IGP Sud-Ouest tradition barquette + Lyre 
300 g - 59,97 € le kg

17€
99

27,26 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France

 

CONFIT DE CANARD DU SUD-OUEST L'EMBLÉMATIQUE 
JEAN LARNAUDIE
1,24 kg - 9,57 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

11€
87

17,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

 

FILET DE CANARD X2  
CANARD PASSION
700 g environ

14€
69

Le kg

Origine 

France

 

CUISSE DE CANARD CONFITE X4  
CANARDS D'AUZAN
800 g environ

12€
29

Le kg

Origine 

France

 

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD  
NETTO
150 g - 43,93 € le kg

1€
sur ma carte* 

5€
59

La boite 
Avantage carte déduit

6€
59

La boite 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

France

PLUS D'IDÉES GOURMANDES

FOIE GRAS

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” 
en page 18. Suggestions de présentation. 3 



 

ŒUFS DE LOMPE NOIRS 
LABEYRIE(j)

ou œufs de lompe rouges 
80 g - 49,88 € le kg 
Par 2 (160 g) : 5,26 €  
au lieu de 7,98 € 
32,88 € le kg au lot

1€
27

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
99

Soit 5,26 € les 2

MSC-C-53161

Transformé en 

France

 

SAUCISSE SÈCHE DROITE  
PUR PORC  
NETTO
250 g - 10,84 € le kg

2€
71
3,02 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France
 

ROSQUITA  
REVILLA
185 g -  
16,16 € le kg

2€
99

L'unité

Transformé en 

Espagne

 

RILLETTES DU MANS  
LA VÉRITABLE  
BORDEAU CHESNEL
220 g + 10% offert 
- soit 242 g -  
9,21 € le kg

2€
23

L'unité

+ 10% offertOrigine 

France
 

PISTACHES  
GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
250 g - 11,56 € le kg

2€
89

3,35 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

 

CHIPS SAVEUR BARBECUE 
LAY'S
ou saveur poulet rôti 
250g + 10% offert  
- soit 275 g -  
7,82 € le kg

2€
15

L'unité

+ 10% offert
 

TUILES CRÈME ET OIGNON 
PRINGLES
ou original 
195 g - 9,69 € le kg 
Par 2 (390 g) : 2,64 € 
au lieu de 3,78 € 
6,77 € le kg au lot

0€
75

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,64 € les 2

 

PAIN SPÉCIAL PAIN SURPRISE  
LA BOULANGÈRE
525 g - 2,40 € le kg

1€
26

1,80 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

 

APÉRICUBE COCKTAIL
ou best of des saveurs 
à 19.5% Mat. Gr sur produit fini 
ou édition limitée ou tonic  
à 20% Mat. Gr sur produit fini 
fromage au lait de vache pasteurisé  
250 g - 15,88 € le kg 
Par 3 (750 g) : 10,59 € le kg au lot

3€
97

7,94 € les 3
au lieu de 11,91 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

Origine 

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. 
www.msc.org/fr (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de 
la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : 
-60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre 
valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

APÉRITIF

4 



 

ROSQUITA  
REVILLA
185 g -  
16,16 € le kg

2€
99

L'unité

Transformé en 

Espagne

 

CHIPS SAVEUR BARBECUE 
LAY'S
ou saveur poulet rôti 
250g + 10% offert  
- soit 275 g -  
7,82 € le kg

2€
15

L'unité

+ 10% offert

BOISSON GAZEUSE  
CLASSIQUE 
SEVEN UP
ou sans sucres 
4x1,5L - soit 6 l 4x1,5L - soit 6 l - 0,58 € le litre

3€
45
4,60 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le pack de 4

BOISSON GAZEUSE GINGER BEER 
FEVER-TREE
ou Indian Tonic Water - 0% vol. 
4x20cl - soit 80 cl - 4,81 € le litre

3€
85

4,53 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le pack de 4

EAU GAZEUSE  
SOURCE MARGUITA 
NETTO
6x1,25l 
7,5 l - 0,33 € le litre

2€
48

2,92 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

WHISKEY TENNESSEE 
OLD N°7 
JACK DANIEL'S
40% vol. 
+ Coffret 
70 cl - 25,64 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

17€
95

19,95 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le coffret

RHUM AGRICOLE  
IMPÉRIAL BLANC 
SAINT JAMES
40% vol. 
70 cl -  
14,39 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

10€
07

11,19 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

MUSCAT DE RIVESALTES  
LE MUSCAT DU ROY
15.5% vol. 
75 cl - 6,33 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 8,07 € 
au lieu de 9,50 € 
5,38 € le litre au lot

3€
32

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
75

Soit 8,07 € les 2

BOISSON TROPICAL 
NETTO
ou orange 
2 l -  
1,30 € la bouteille -  
0,65 € le litre 
Par 2 : 2x2 l - soit 4 l  
- soit 0,65 € le litre au lot

 

0€
88

sur ma carte* 

2  achetés

1€
72

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

2€
60

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma carte 
Netto” en page 18. Suggestions de présentation. 5 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION



FEUILLETÉS CHÈVRE ÉPINARDS 
NETTO
x2 - soit 280 g - 9,57 € le kg

2€
68

2,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

10 GOUGÈRES À LA TRUFFE D'ÉTÉ SURGELÉES  
TIPIAK
110 g - 35,36 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
89

L'unité

COQUILLES SAINT JACQUES(i1) À LA CHARENTAISE 
SURGELÉES  
NETTO
x 4 - soit 360 g - 13,31 € le kg

4€
79

L'unité

NOIX DE SAINT JACQUES(i2) AVEC CORAIL SURGELÉES 
NETTO
300 g - 25,63 € le kg

7€
69

8,97 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

LES FINES ET FONDANTES NATURE  
AOSTE
lot de 2 x 6 tranches  
- soit 200 g - 37,45 € le kg

1€
05

sur ma carte* 

6€
44

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

7€
49

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)
Origine 

France

THON ENTIER NATURE MSC  
SAUPIQUET(j)

3 x 112g + 1 boîte offerte - soit 448 g - 
15,13 € le kg

6€
78

Le lot de 3

+ 1 boîte offerte
MSC–C–50373

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (i1)Espèce et origine des Saint-Jacques : 
Argopecten purpuratus origine Chili A ou Pérou B, Zygochlamys patagonica origine Argentine Cou Uruguay D, Chlamys opercularis origine France F ou Iles Féroés 
H ou Ecosse I, Argopecten circularis origine US G (i2)Espèce et origine des Saint-Jacques : Argotecten purpuratus origine chili ou perou (j)Ce produit provient d'une 
pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr * Voir conditions 
et modalités de “Ma carte Netto” en page 18. Suggestions de présentation.

ENTRÉES

6 



SAUMON FUMÉ  
GRAND NORD NORVÉGIEN 
PETIT NAVIRE
6 tranches - soit 195 g - 35,85 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

6€
99

L'unité

Transformé en 

France

CREVETTES TROPICALES ENTIÈRES CRUES ASC SURGELÉES  
NETTO(p)

400 g - 13,23 € le kg

5€
29

5,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

ASC-C-00402

TRUITE FUMÉE DE FRANCE DÉLICATE 
LABEYRIE
ou truite fumée saveur de Norvège 
ou émincés fondants de truite 
8 tranches - soit 215 g - 41,81 € le kg

8€
99

L'unité

Transformé en 

France

DÈS 10 VIGNETTES
JUSQU’À -75% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR DES BOLS, TASSES, PELUCHES ET GOURDES

QUANTITÉS LIMITÉES

Voir modalités et produits éligibles à l’o� re dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

TOUS LES 

10€ D’ACHAT = 

1 VIGNETTE 

DU MARDI 15 OCTOBRE 
AU MARDI 24 DÉCEMBRE 2024 NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTES

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(p)Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au 
niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



FILETS DE COLINS D'ALASKA  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 4,81 € le kg

4€
81
5,88 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE18 %

L'unité

CAROTTE
Catégorie : 1 
2 kg - 0,75 € le kg

1€
49

Le sachet de 2 kg

SACHET DE 2 KG
DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

France

POIREAU
Calibre : 20/40 
Catégorie : 1

1€
49

Le kg

DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 DÉCEMBRE 2024(a)
Origine 

France

CHOU
Variété : vert  
et/ou blanc  
et/ou rouge 
Catégorie : 1

1€
39

La pièce

DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

France

MORUE SALÉE PLIÉE EN 2  
UDANA
La pièce de 1kg environ

14€
99

Le kg

Transformée en 

Espagne

FILET DE SAUMON  
SANS ARÊTES  
NETTO
525 g - 19,98 € le kg

1€
sur ma carte* 

9€
49

La barquette 
Avantage carte déduit

10€
49

La barquette 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a) Élevé en 

Norvège ou aux Iles Féroé(k)

HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA 
NETTO
1 l - 9,39 € le litre

9€
39
10,96 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

La bouteille

PLATS

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne 
Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)

Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 18. Suggestions 
de présentation.8 



 

PINTADE  
P'TIT DUC
1,2 kg environ

6€
89

Le kg

Origine 

France
 

MARRONS ENTIERS 
CUITS À LA VAPEUR 
NETTO
510 g - 8,22 € le kg

4€
19
4,96 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

 

FILET MIGNON DE PORC  
NETTO
550 g environ

12€
19

Le kg

Origine 

France

 

LARDONS NATURE  
NETTO
ou lardons fumés 
2x100g - soit - 8,20 €

1€
64

1,83 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France
 

MOUTARDE MI-FORTE  
NETTO
350 g - 3,29 € le kg

1€
15

1,37 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

 

PETITS POIS CAROTTES EXTRA-FINS 
NETTO
530 g - 1,19 € l'unité - 2,25 € le kg 
Par 2 : 2x530 g - soit 1,06 kg -  
soit 2,25 € le kg au lot

 

0€
72

sur ma carte* 

2  achetés

1€
66

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
38

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

SAUCE BÉARNAISE 
BÉNÉDICTA
260 g - 5,23 € le kg 
Par 2 (520 g) : 2,04 € au lieu de 2,72 € 
3,92 € le kg au lot
Offre valable sur différents grammages, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
68

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
36

Soit 2,04 € les 2

 

CRÈME FLUIDE ENTIÈRE UHT  
NETTO
30% de matière grasse 
600 g - 2,55 € - 4,25 € le kg 
Par 2 : 2x600 g - soit 1,2 kg - soit 4,25 € le kg au lot

 

1€
sur ma carte* 

2  achetés

4€
10

les 2 lots 
Avantage carte déduit

5€
10

les 2 lots 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)Transformé en 

Allemagne

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma carte 
Netto” en page 18. Suggestions de présentation. 9 



 

AOP CÔTES DU RHÔNE  
ROUGE 
LES RITOURNAUX
Le carton de 6x75cl 
4,5 l - 3,11 € le litre

13€
99

Le carton

  

 

 
 

 

AOP BOURGOGNE PINOT NOIR  
ROUGE 
SIGNÉ BOURGOGNE
75 cl - 8,93 € le litre

6€
70

La bouteille

  

 
 

 

 

AOP BORDEAUX ROUGE 
ROBERT CHARTON
Le carton de 6x75cl 
4,5 l - 2,66 € le litre

11€
99

La carton

  

 

 
 

 

AOP GRAVES ROUGE 
CROIX DES CARMES
La caisse bois  
de 6x75cl 
4,5 l - 5,76 € le litre

25€
90

La caisse bois

  

 

 
 

 

AOP  
BORDEAUX SUPÉRIEUR  
ROUGE 
CHÂTEAU DE LA SABLIÈRE 
FONGRAVE HVE3
Le magnum 
1,5 l - 5,33 € le litre

7€
99

Le magnum

  

 

 
 

 

AOP POUILLY FUMÉ 
BLANC 
TRÉSORS DE LOIRE
75 cl -  
12,33 € le litre

9€
25
12,94 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE28 %

La bouteille

  

 

 
 

 

AOP ENTRE-DEUX-MERS 
BLANC 
LA PEYRIÈRE
75 cl - 5,53 € le litre

4€
15

La bouteille

  

 

 
 

 

VIN MOUSSEUX BRUT 
CHARLES VOLNER
ou demi sec  
ou rosé 
75 cl - 5,51 € le litre

1€
24

sur ma carte* 

2€
89

La bouteille 
Avantage carte déduit

4€
13

La bouteille 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

 

DOC PROSECCO 
SPUMANTE EXTRA DRY
75 cl - 6 € le litre

4€
50

La bouteille

VINS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” 
en page 18. Suggestions de présentation.10 



3  CAMEMBERT   
PRÉSIDENT
fromage au lait de  
vache pasteurisé 
à 21% Mat. Gr  
sur produit fini 
250 g - 7,44 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,60 €  
au lieu de 3,72 € 
5,20 € le kg au lot

0€
74

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
86

Soit 2,60 € les 2

Origine 

France

1  SAINTE-MAURE  
NETTO
fromage au  
lait de chèvre 
à 21% Mat. Gr  
sur produit fini 
200 g -  
10,20 € le kg

2€
04

L'unité

Transformé en 

France

2  CANTAL  
NETTO
250 g -  
12,40 € le kg

3€
10

3,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

  

 

 
 

Origine 

France

dont le  
2ème à  
-50%

4  FROMAGE À PÂTE PERSILLÉE   
SAINT AGUR
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 33% Mat. Gr sur produit fini 
2 x 125 g  
dont le 2ème à -50%  
- soit 250 g - 15 € le kg

3€
75

Le lot de 2

Origine 

France

BOURSIN ÉDITION LIMITÉE SAVEUR TRUFFE
à 38.5% Mat. Gr sur produit fini 
ou ail & fines herbes 
à 39% Mat. Gr sur produit fini 
fromage au lait de vache pasteurisé 
150 g - 13,67 € le kg 
Par 2 (300 g) : 2,87 € au lieu de 4,10 € 
9,57 € le kg au lot

0€
82

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
05

Soit 2,87 € les 2

Origine 

France

5  ICEBERG  
NETTO
300 g -  
2,83 € le kg

0€
85
0,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

Le sachet

Transformé en 

France

1

2
3

4

5

PLATEAU DE FROMAGES

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 

GÂCHE DE NOËL  
LA FOURNÉE DORÉE
800 g - 6,24 € le kg 
Par 2 (1,6 kg) : 7,48 € 
au lieu de 9,98 € 
4,68 € le kg au lot

2€
49

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
99

Soit 7,48 € les 2

 

PANETTONE  
LA FORNARETA
1 kg - 5,49 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

5€
49

L'unité

 

3  CLÉMENTINE FEUILLE
Variété : Clemenules 
Calibre : 3 
Catégorie : 1

1€
49

Le kg

DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

Espagne

 

1  MACÉDOINE DE FRUITS  
AU SIROP LÉGER 
SAVANNAH GARDEN
600 g - 6 € le kg

3€
60

Le bocal

 

2  CRÈME SOUS PRESSION  
VANILLE DE MADAGASCAR  
ISIGNY SAINTE-MÈRE
à 29% Mat. Gr  
sur produit fini 
250 g - 9,12 € le kg 
Par 2 (500 g) : 3,42 €  
au lieu de 4,56 € 
6,84 € le kg au lot

1€
14

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
28

Soit 3,42 € les 2

Transformé en 

Belgique

 

COEUR FONDANT AU CHOCOLAT  
NETTO
Gâteau au chocolat au coeur fondant 
2 x 90g - soit 180 g - 10 € le kg

1€
80

2,11 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

Le pack de 2

Transformé en 

France
 

BÛCHE GLACÉE 3 CHOCOLATS 
NESTLÉ
ou délice étoilé fruits exotiques 
ou délice de praliné vanille et chocolat 
ou framboise citron fraise 
540 g - 11,94 € le kg

6€
45

La boite

1 2

3

DESSERTS

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.12 



LE BISCUIT ROSE DE REIMS  
FOSSIER
30 biscuits + 6 offerts 
- soit 300 g -  
13,60 € le kg

4€
08

Le sachet

+ 6 offerts

ASSORTIMENT BISCUITS TEA TIME 
BOITE MÉTAL NOËL 
DELACRE
1 kg - 9,65 € le kg

9€
65
13,79 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

DATTES ENTIÈRES  
NETTO
500 g - 2,98 € le kg

1€
49

1,88 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

DOSETTES DE CAFÉ SOUPLES CORSÉ N°7 
CARTE NOIRE
x 60 - soit 420 g - 17,60 € le kg 
Par 2 (840 g) : 10,34 € au lieu de 14,78 € 
12,31 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
95

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
39

Soit 10,34 € les 2

ORANGE À JUS (1) ET/OU À DESSERT (2)

Variété : Salustiana (1) Naveline (2) 
Calibre : 6/7 (1) 5/6 (2) 
Catégorie : 1 
2 kg - 1 € le kg

1€
99

Le filet de 2 kg

FILET DE 2 KG

DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

Espagne

KIWI VERT
Variété : Hayward 
Calibre : 80/85g 
Catégorie : 1 
Soit 0.30€ la pièce au lot, 
0.40€ la pièce vendue seule

1€
50

Le lot de 5

LOT DE 5

DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

France

CAFÉ MOULU EXPRESSO  
PUR ARABICA N°6 
NETTO
1 kg - 8,63 € le kg

1€
55

sur ma carte* 

7€
08

L'unité 
Avantage carte déduit

8€
63

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate 
en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec 
les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 
6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 18. Suggestions de présentation.

CAFÉ GOURMAND

13 



OURS TEDDY   
CHOCOLAT AU LAIT 
LINDT
100 g -  
37,50 € le kg 
Par 2 (200 g) :  
5,62 €  
au lieu de 7,50 € 
28,10 € le kg au lot

1€
87

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
75

Soit 5,62 € les 2

BOUTEILLE  
CÉLÉBRATIONS
296 g - 23,61 € le kg 
Par 2 (592 g) : 10,48 € 
au lieu de 13,98 € 
17,70 € le kg au lot

3€
49

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
99

Soit 10,48 € les 2

PAPILLOTES AUTHENTIQUES  
NOIR 
RÉVILLON
360 g - 22,19 € le kg 
Par 2 (720 g) : 11,98 € au lieu de 15,98 € 
16,64 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
99

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
99

Soit 11,98 € les 2

BALLOTIN ROYAL DES LYS 
ABTEY
220 g - 25,41 € le kg 
Par 2 (440 g) : 8,38 € au lieu de 11,18 € 
19,05 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
79

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
59

Soit 8,38 € les 2

COFFRET COLLECTION  
CÔTE D'OR
135 g - 52,96 € le kg 
Par 2 (270 g) : 10,72 € au lieu de 14,30 € 
39,70 € le kg au lot

3€
57

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
15

Soit 10,72 € les 2

CÔNE ROCHER 
FERRERO ROCHER
x28 - soit 350 g - 29,69 € le kg 
Par 2 (700 g) : 15,58 € au lieu de 20,78 € 
22,26 € le kg au lot

5€
19

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

10€
39

Soit 15,58 € les 2

CONNAISSEURS PRALINÉS 
LINDT
409 g - 36,16 € le kg 
Par 2 (818 g) : 22,18 € au lieu de 29,58 € 
27,11 € le kg au lot

7€
39

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

14€
79

Soit 22,18 € les 2

CHOCOLATS DE NOËL

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation.

-50% sur le 2ème produit

14 



(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à 25€. 
Offre valable uniquement du mardi 10 au dimanche 15 décembre 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU VENDREDI 6 AU  
DIMANCHE 8 DÉCEMBRE 2024(1)

DU MONTANT DÉPENSÉ  
 DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE30%

POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON 
CHOCOLATS DE NOËL

BARRE NOUGAT BLANC DE PROVENCE 
AMANDES NATURELLES,  
MIEL DE LAVANDE DE PROVENCE 
NOUGAT CHABERT & GUILLOT
100 g - 29,70 € le kg

2€
97

4,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

JACINTHE 3 PIEDS  
POT 12 CM  
DANS UN CACHE POT
coloris variés

4€
39

La plante

DU MERCREDI 4 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

AMARYLLIS  
1 TIGE POT 12 CM
coloris variés

3€
19

La plante

DU MERCREDI 4 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

* Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque LES RECETTES DE L'ATELIER présents en magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur 
le moins cher des deux produits

sur les produits de la marque  
LES RECETTES DE L'ATELIER*

-60%

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

PLUS D'IDÉES CADEAUX
DU MERCREDI 4 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

15 



VIANDE BOVINE :  
8 STEAKS HACHÉS 20% MG  
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g -  
10,56 € le kg

8€
45

La barquette

Origine 

France

10 CORDONS BLEUS  
DE DINDE
2 x 500 g - soit 1 kg -  
4,79 € le kg

4€
79

La barquette

Transformé en 

France

FILET DE MERLU  
FISH & CHIPS MSC  
NETTO(j)

200 g - 12,45 € le kg

2€
49

La barquette

MSC-C-50004

Transformé en 

France

OEUFS FRAIS  
PLEIN AIR BIO X10  
NETTO
soit 0,31 € l’œuf

3€
05

La boite

Origine 

France

COOKIES  
DOUBLE CHOCOLAT X2 Ω
160 g - 9,94 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

1€
59

La boite de 2

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

Transformé en 

Belgique

BEIGNETS AU CHOCOLAT  
X4 Ω
300 g - 5,97 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

1€
79

La boite de 4

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

Transformé en 

France

FILETS DE POULET SURGELÉS
1 kg - 6,39 € le kg

6€
39

L'unité

LÉGUMES POUR POTAGE 
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1 € le kg

1€

L'unité

PRODUITS DU QUOTIDIEN

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée.  
www.msc.org/fr Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Suggestions de présentation.16 



KIRI CRÈME 24 PORTIONS
fromage au lait de 
vache pasteurisé 
à 29% Mat. Gr sur 
produit fini 
432 g dont 6 portions 
offertes - soit 432 g - 
8,77 € le kg

3€
79

L'unité

dont 6  
portions  
offertes

Origine 

France

YAOURT À LA GRECQUE 
SUR LIT DE FRAISES 
YAOS NESTLÉ
ou sur lit de pêches 
ou sur lit de myrtilles 
ou stracciatella 
4 x 125 g + 2 offerts 
- soit 750 g -  
3,13 € le kg

2€
35

Le pack de 6

+ 2  
offerts

Transformé en 

France

YAOURT PERLE DE LAIT 
NATURE  
YOPLAIT
ou vanille  
ou citron 
 4 x 125 g + 2 offerts 
- soit 750 g -  
2,53 € le kg

1€
90

Le pack de 6

+ 2  
offerts

Transformé en 

France

PIZZA TOSCA  
NETTO
380 g -  
7,03 € le kg

2€
67

2,97 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France
LE RAVIOLI  
SAUCE TOMATE 
PANZANI
2x800g - soit 1,6 kg - 3,94 € le kg 
Par 2 (3,2 kg) : 8,82 € au lieu de 12,60 € 
2,76 € le kg au lot

2€
52

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
30

Soit 8,82 € les 2

GRANOLA LAIT  
LU
3 x 200 g - soit 600 g - 6,40 € le kg 
Par 2 (1,2 kg) : 5,76 € au lieu de 7,68 € 
4,80 € le kg au lot

1€
92

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
84

Soit 5,76 € les 2

PAINS AU CHOCOLAT 
FORMAT FAMILIAL  
NETTO
x16 - soit 720 g - 
4,43 € le kg

3€
19

L'unité

ESSUIE-TOUT MAXI XXL 
194 FEUILLES (2 PLIS)
Ultra-absorbant et 
très résistant

1€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 446 688 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BICARBONATE DE SOUDE  
MAXI FORMAT  
LES SECRETS DE MAMIE GEORGETTE(b)

1 kg - 1,99 € le kg

1€
99

Le sachet

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 24 480 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LIQUIDE VAISSELLE  
ULTRA-DEGRAISSANT 
FRAICHEUR FRAISE(b)

ou citron  
ou pomme 
1 l - 0,99 € le litre

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 117 000 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de 
l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (b)Dangereux, respecter les 
précautions d'emploi. Suggestions de présentation. 17 



NOUILLES 
INSTANTANÉES  
SAVEUR POULET 
NETTO
ou bœuf  
ou crevette  
ou légumes 
3x65g 
- soit 195 g -  
1,25 € le lot de  
3 sachets -  
6,41 € le kg 
Par 2 : 2x195 g - 
soit 390 g  
- soit 6,41 € le kg 
au lot

 

0€
75

sur ma carte* 

2  
lots 
achetés

1€
75

les 2 lot de 3 sachets 
Avantage carte déduit

2€
50

les 2 lot de 3 sachets 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

JUS DE POMME  
À BASE  
DE CONCENTRÉ  
NETTO
sans sucres  
ajoutés 
1 l - 0,90 € -  
0,90 € le litre 
Par 2 : 2x1 l  
- soit 2 l  
- soit 0,90 € 
 le litre au lot

 

0€
67

sur ma carte* 

2  achetés

1€
13

les 2 briques 
Avantage carte déduit

1€
80

les 2 briques 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

MIJOTÉS EN SAUCE 
POUR CHAT ADULTE 
NETTO
12x100g  
- soit 1,2 kg -  
3,64 € le lot de 12 -  
3,03 € le kg 
Par 2 : 2x1,2 kg  
- soit 2,4 kg  
- soit 3,03 € le kg 
au lot

 

1€
80

sur ma carte* 

2  
lots 
achetés

5€
48

les 2 lot de 12 
Avantage carte déduit

7€
28

les 2 lot de 12 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

LESSIVE LIQUIDE  
ECOLABEL  
NETTO(c)

1,5 l -  
2,65 € le litre

1€
35

sur ma carte* 

2€
63

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
98

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

GEL LUBRIFIANT  
SENSITIVE PLAISIR  
ET DOUCEUR 
DUREX
50 ml -  
94,60 € le litre

1€
60

sur ma carte* 

3€
13

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
73

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

* Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants 
à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par 
semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma 
carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité 
seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans 
tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte 
déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur 
le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions 
d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto 
participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France.

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE
SEMAINE

PRODUITS DU QUOTIDIEN

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(c)Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit Suggestions de présentation.

 ANIMAUX ����������  

18 



NOUILLES 
INSTANTANÉES  
SAVEUR POULET 
NETTO
ou bœuf  
ou crevette  
ou légumes 
3x65g 
- soit 195 g -  
1,25 € le lot de  
3 sachets -  
6,41 € le kg 
Par 2 : 2x195 g - 
soit 390 g  
- soit 6,41 € le kg 
au lot

 

0€
75

sur ma carte* 

2  
lots 
achetés

1€
75

les 2 lot de 3 sachets 
Avantage carte déduit

2€
50

les 2 lot de 3 sachets 
Prix payé en caisse

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 DÉCEMBRE 2024(a)

* Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants 
à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par 
semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma 
carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité 
seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans 
tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte 
déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur 
le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions 
d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto 
participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France.

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE
SEMAINE

MACHINE À COUDRE 14 POINTS  
HARPER
Eclairage Led intégré 
Puissance : 9 Watts 
Matériau principal : corps en ABS 
Machine bras libre 
Fonction marche arrière
Garantie 2 ans

59€
99

199€
99

(13)

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 509 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOUTEILLE EN VERRE AVEC FLEURS SÉCHÉES
Dimensions : H. 21 cm 
3 assortiments différents

3€
99

6€
99

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CIBLE DE BOXE MUSICALE
Composition : Polyuréthane, ABS, Polypropylène 
Batterie au lithium 
Dimensions : 43.8 x 8.5 x 52 cm  
Puissance : 1200 mah 
9 vitesses 
Gants fournis 
Coloris noir
Garantie 2 ans

39€
99

L'unité

DONT 0,17 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 750 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 12 BOÎTES EN PLASTIQUE AVEC COUVERCLES
Composition : polypropylène 
Capacité : 2x 120 ml - 2x 295 ml - 2x 
475 ml - 2x 710 ml - 2x 1,2 l - 2x 1,7 l 
Compatible au lave-vaisselle, micro-ondes 
et congélateur 
2 coloris différents

9€
99

10€
99

(13)

Le lot de 12

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 348 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SAUTEUSE AVEC COUVERCLE EN VERRE  
TEFAL
Composition : aluminium 
Dimension : Ø 24 cm 
Coloris : noir 
Tout feux dont induction

24€
99

39€
33

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 718 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

COFFRET BOUTEILLE ISOTHERME
Composition : métal et acier inoxydable 
Capacité : 50 cl 
Dimensions : D. 6,5 x H. 25,2 cm 
Avec mousqueton amovible et pochon 
Chaud/Froid 
2 assortiments différents

9€
99

15€
95

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 424 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 19 



VOUS POUVEZ MÊME 
VOUS RESSERVIR !

 

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 3 au lundi 9 décembre 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S49 - 012. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 

GIGOT D'AGNEAU ENTIER SURGELÉ
2 kg environ

9€
49

Le kg

 

MAGRET DE CANARD  
SÉCHÉ FUMÉ TRANCHÉ  
NETTO
90 g

DU VENDREDI 6 AU SAMEDI 7 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

France
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.


